EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

A Entidade Joaquim Artes e Ofícios, CNPJ 22.644.074/0001-01 de acordo com
artigo 14 do seu Estatuto, convoca seus  Associados, para a Assembleia Geral
Ordinária que será realizada aos 26 (vinte e seis) dias do mês de março de 2024,
às 11:00 horas em primeira convocação com a presença de 1/5 dos associados ou,
em segunda convocação com qualquer número de associados, para apreciar as
contas  e  emitir  parecer  sobre  os  balancetes  e  relatórios,  quando  à  gestão
financeira da Entidade.

A reunião será realizada na  Rua Araguari 358 - Loja 03 - L10 - Barro Preto, Belo
Horizonte - MG.

A reunião terá os seguintes objetivos:

1º- Apreciação e emissão de parecer sobre as demonstrações financeiras;

2º - Aprovação do balanço encerrado em 31/12/2023.

Belo Horizonte, 12 de março de 2024.

José Theobaldo Júnior
Diretor Presidente

Joaquim Artes e Ofícios

		2024-03-12T11:21:31-0300